

S. Iversen Holding ApS

Johannes Jensens Vej 57

8641 Sorring

CVR-nr. 28298781

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Susanne Skøtt Iversen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Iversen Holding ApS
Johannes Jensens Vej 57
8641 Sorring

CVR-nr.: 28298781
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Susanne Skøtt Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet vedrører investering i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 283 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (6.260) | (11.000) |
| Driftsresultat | | (6.260) | (11.000) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 293.810 | 417.987 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 2.290 | 27.131 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | (1.902) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (4.690) | (3.977) |
| Resultat før skat | | 283.248 | 430.141 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | (6.000) |
| Årets resultat | | 283.248 | 424.141 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 101.200 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (131.738) | 131.738 |
| Overført resultat | | 14.986 | 191.203 |
| | | 283.248 | 424.141 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 579.461 | 726.720 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 579.461 | 726.720 |
| Anlægsaktiver | | 579.461 | 726.720 |
| Udskudt skat | | 7.000 | 7.000 |
| Tilgodehavender | | 7.000 | 7.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.346 | 1.248 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.346 | 1.248 |
| Likvide beholdninger | | 1.777.147 | 1.468.743 |
| Omsætningsaktiver | | 1.785.493 | 1.476.991 |
| Aktiver | | 2.364.954 | 2.203.711 |

Balance pr. 31.12.2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 131.738 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.732.219 | 1.717.233 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 101.200 |
| Egenkapital | | 2.257.219 | 2.075.171 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 101.485 | 121.265 |
| Anden gæld | | 0 | 1.025 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 107.735 | 128.540 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 107.735 | 128.540 |
| | | | |
| Passiver | | 2.364.954 | 2.203.711 |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 131.738 | 1.717.233 | 101.200 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (101.200) |
| Årets resultat | 0 | (131.738) | 14.986 | 400.000 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | 1.732.219 | 400.000 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 2.075.171 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (101.200) |
| Årets resultat | | | | 283.248 |
| Egenkapital ultimo | | | | 2.257.219 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 0 | 3.429 |
| Renteindtægter i øvrigt | 2.192 | 23.702 |
| Dagsværdireguleringer | 98 | 0 |
| | 2.290 | 27.131 |

| | 2016 | 2015 |
|----------------------------------|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 6.000 |
| | 0 | 6.000 |

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. | Andre værdi- papirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|--|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 594.982 | 131.772 |
| Tilgange | 0 | 1.902 |
| Kostpris ultimo | 594.982 | 133.674 |
| Nedskrivninger primo | 131.738 | (131.772) |
| Afskrivninger på goodwill | (23.151) | 0 |
| Andel af årets resultat | 316.961 | 0 |
| Udbytte | (441.069) | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | (1.902) |
| Nedskrivninger ultimo | (15.521) | (133.674) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 579.461 | 0 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| EDC MÆGLERNE AROS, Galten A/S | Aarhus | A/S | 35,0 |
